
ZARZĄDZENIE Nr 10/2022 
Dyrektora Miejskiego Domu Kultury 
„Bogucice – Zawodzie” w Katowicach 

z dnia 24 sierpnia 2022 roku 
 

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego w Miejskim Domu 
Kultury „Bogucice - Zawodzie” w Katowicach. 
 
Na podstawie §8 ust. 1 Statutu Miejskiego Domu Kultury „Bogucice-Zawodzie” w Katowicach 
stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXXIII/710/13 r. Rady Miasta Katowice z dnia 30 stycznia 
2013 r., art. 104 Kodeksu Pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1320). 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Wprowadzić Regulamin Organizacyjny w Miejskim Domu Kultury „Bogucice - 
Zawodzie” w Katowicach, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Miejskiego Domu Kultury 
„Bogucice – Zawodzie” w Katowicach. 
 

§ 3. 
Traci moc Zarządzenie nr 8/2022 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury „Bogucice - 
Zawodzie” w Katowicach z dnia 1 czerwca 2022 roku. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
  
 


